
Resultatliste
Stevne : Åpent stevne m/MNM

Program : Luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Event-ID :

Stevneleder: Viggo Olden

Dommere: Rune Kristian Hansen, Bjørn Harald Vik

Antall deltakere : 60 skudd: 35, 40 skudd: 24

Premiering A = 0,43

60 skudd
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

1 Einar Morten Landsem Støren SSK 94 95 95 92 95 96 9* 567 129+70

2 Bjørn Martin Bruun Trondheim SS 92 94 91 92 94 91 8* 554

3 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 93 92 92 96 87 90 12* 550

Klasse B

1 Håvard Hoff Ørland PK 95 96 94 95 91 93 11* 564 206

2 Jon Kristian Ulvin Trondheim SS 88 88 94 95 93 96 13* 554 172

3 Morten Nygård Bergheim Kristiansund PK 94 91 91 91 93 92 4* 552 99

4 Gunrid Kjellmark Trondheim SS 91 95 90 90 91 92 8* 549 73

5 Trond Wiggo Bævre Bæverdalen PK 83 91 91 94 91 90 8* 540 52

6 Britt Elena Wollan Støren SSK 92 91 88 92 84 89 7* 536

7 Viggo Olden Ørland PK 83 85 89 93 91 90 11* 531

8 Jørgen Olsen Hitra PK 89 87 89 89 89 88 6* 531

9 Roar Hembre Trondheim SS 89 82 93 87 82 93 4* 526

10 Jon Arne Brekken Sunndal PK 88 81 88 88 85 89 1* 519

11 Stian Andersen Trondheim SS 84 86 89 91 86 78 5* 514

12 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 85 84 83 81 81 89 3* 503

13 Hans Carsten Bøe Trondheim SS 88 81 85 76 85 73 3* 488

14 Jon Inge Barseth Ørland PK 63 77 82 87 87 91 2* 487

Klasse C

1 Thomas Fagervold Ørland PK 90 88 87 91 91 92 5* 539 215

2 Olav Melkild Sunndal PK 90 88 90 88 89 89 10* 534 181

3 Obelix Barbala Trondhjems PK 93 88 87 87 87 92 7* 534 108

4 Roger Vik Ørland PK 90 89 89 88 86 91 4* 533 82

5 Astrid Klara Mjøen Ørland PK 84 88 88 88 85 92 5* 525 60

6 Stig Arne Haugen Trondheim SS 90 85 79 87 89 94 5* 524 43

7 Terje Holthe Trondhjems PK 85 89 84 90 88 87 6* 523

8 Helge Kristiansen Sunndal PK 92 85 88 87 83 85 8* 520

9 Eirik Myrhaug Trondhjems PK 90 83 90 84 83 89 4* 519

10 Elin Leirvik Trondheim SS 83 89 82 83 91 88 3* 516

11 Roy Aune Hitra PK 87 78 86 88 87 79 2* 505

12 Ragna Marie Folstad Støren SSK 76 83 85 93 82 82 5* 501

13 Finn Jarle Sørli Stjørdal Pk 85 79 75 83 85 81 2* 488

14 Bjørn-Ovin Wivestad Trondhjems PK 79 82 80 80 79 80 5* 480

15 Danilo Kaulfuss Fritzsche Melhus PK 69 72 81 86 75 81 3* 464

16 Frode Haugen Hitra PK 67 69 68 63 79 74 2* 420

Klasse D

1 Kenneth Svinsås Ørland PK 91 86 85 93 93 85 5* 533 86

2 Elise Nygård Trondheim SS 87 85 85 84 89 90 6* 520
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40 skudd
Klasse B Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 96 87 86 85 2* 354 86

2 Jostein Utstrand Ørland PK 84 84 86 85 1* 339

Klasse C

1 Bjørn Jakobsen Trondhjems PK 88 88 89 80 2* 345 129

2 Rune Kristian Hansen Ørland PK 86 83 89 85 2* 343 43

3 Gunnar Olaussen Melhus PK 82 89 87 79 3* 337

4 Rose Mari Yttergård-Strand Støren SSK 83 77 72 72 1* 304

Klasse U16

1 Bjørn Harald Brakstad Sunndal PK 95 87 91 86 5* 359 172+28

2 Henrik Yttergård-Strand Støren SSK 77 77 80 85 1* 319 116

3 Thea Mari Hovin Landsem Støren SSK 75 79 83 82 1* 319 56

4 Daniel Olaussen Melhus PK 85 80 74 71 3* 310

5 Tord Wivestad Trondhjems PK 82 67 83 76 2* 308

6 Sivert Mørch Kirknes Ørland PK 69 83 69 71 1* 292

7 John Sverre Aas Støren SSK 67 78 71 73 4* 289

8 Preben Brandvik Ørland PK 60 55 80 67 0* 262

Klasse U14

1 Victoria Wold Ørland PK 84 93 89 88 7* 354 129+8

2 Casper Ring Ørland PK 86 90 89 87 4* 352 43

3 Daniel Sommervold Ørland PK 75 84 88 85 1* 332

4 Kjell Andre Jonassen Trondhjems PK 60 71 78 72 0* 281

Klasse U12

1 Eline Melkild Aalmo Sunndal PK 95 93 86 91 7* 365 129+6

2 Odd Ivar L. Kristiansen Sunndal PK 86 87 82 85 2* 340

3 Ludvik Paulsen Wigdahl Ørland PK 78 83 88 90 2* 339

Klasse Åpen rekrutt

Daniel L. Haugen Trondheim SS 80 89 75 82 3* 326 43+2

Iver Aamold Olden Ørland PK 51 65 57 64 1* 237 43+2

Maiken Hellem Dahl Ørland PK 93 88 93 93 7* 367 43+2

Tobias Bekken Støren SSK 88 83 93 91 3* 355 43+2



Resultatliste
Stevne : Midt-Norsk Mesterskap

Program : Luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Klasse Menn Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum

1 Einar Morten Landsem Støren SSK 94 95 95 92 95 96 9* 567 Finale

2 Håvard Hoff Ørland PK 95 96 94 95 91 93 11* 564 Finale

3 Jon Kristian Ulvin Trondheim SS 88 88 94 95 93 96 13* 554 Finale

4 Bjørn Martin Bruun Trondheim SS 92 94 91 92 94 91 8* 554 Finale

5 Morten Nygård Bergheim Kristiansund PK 94 91 91 91 93 92 4* 552 Finale

6 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 93 92 92 96 87 90 12* 550 Finale

7 Trond Wiggo Bævre Bæverdalen PK 83 91 91 94 91 90 8* 540 Finale

8 Thomas Fagervold Ørland PK 90 88 87 91 91 92 5* 539 Finale

9 Olav Melkild Sunndal PK 90 88 90 88 89 89 10* 534

10 Obelix Barbala Trondhjems PK 93 88 87 87 87 92 7* 534

11 Kenneth Svinsås Ørland PK 91 86 85 93 93 85 5* 533

12 Roger Vik Ørland PK 90 89 89 88 86 91 4* 533

13 Viggo Olden Ørland PK 83 85 89 93 91 90 11* 531

14 Jørgen Olsen Hitra PK 89 87 89 89 89 88 6* 531

15 Roar Hembre Trondheim SS 89 82 93 87 82 93 4* 526

16 Stig Arne Haugen Trondheim SS 90 85 79 87 89 94 5* 524

17 Terje Holthe Trondhjems PK 85 89 84 90 88 87 6* 523

18 Helge Kristiansen Sunndal PK 92 85 88 87 83 85 8* 520

19 Jon Arne Brekken Sunndal PK 88 81 88 88 85 89 1* 519

20 Stian Andersen Trondheim SS 84 86 89 91 86 78 5* 514

21 Roy Aune Hitra PK 87 78 86 88 87 79 2* 505

22 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 85 84 83 81 81 89 3* 503

23 Hans Carsten Bøe Trondheim SS 88 81 85 76 85 73 3* 488

24 Finn Jarle Sørli Stjørdal Pk 85 79 75 83 85 81 2* 488

25 Jon Inge Barseth Ørland PK 63 77 82 87 87 91 2* 487

26 Bjørn-Ovin Wivestad Trondhjems PK 79 82 80 80 79 80 5* 480

27 Danilo Kaulfuss Fritzsche Melhus PK 69 72 81 86 75 81 3* 464

28 Frode Haugen Hitra PK 67 69 68 63 79 74 2* 420

Klasse Kvinner

1 Gunrid Kjellmark Trondheim SS 91 95 90 90 91 92 8* 549 Finale

2 Britt Elena Wollan Støren SSK 92 91 88 92 84 89 7* 536 Finale

3 Astrid Klara Mjøen Ørland PK 84 88 88 88 85 92 5* 525 Finale

4 Elise Nygård Trondheim SS 87 85 85 84 89 90 6* 520 Finale

5 Elin Leirvik Trondheim SS 83 89 82 83 91 88 3* 516 Finale

6 Ragna Marie Folstad Støren SSK 76 83 85 93 82 82 5* 501 Finale

Klasse Junior Menn

1 Eirik Myrhaug Trondhjems PK 90 83 90 84 83 89 4* 519 Gull
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Klasse V55

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 96 87 86 85 2* 354 Gull

2 Rune Kristian Hansen Ørland PK 86 83 89 85 2* 343 Sølv

3 Jostein Utstrand Ørland PK 84 84 86 85 1* 339

4 Gunnar Olaussen Melhus PK 82 89 87 79 3* 337

5 Rose Mari Yttergård-Strand Støren SSK 83 77 72 72 1* 304

Klasse V73

1 Bjørn Jakobsen Trondhjems PK 88 88 89 80 2* 345 Gull

Klasse U16

1 Bjørn Harald Brakstad Sunndal PK 95 87 91 86 5* 359 Gull

2 Henrik Yttergård-Strand Støren SSK 77 77 80 85 1* 319 Sølv

3 Thea Mari Hovin Landsem Støren SSK 75 79 83 82 1* 319 Bronse

4 Daniel Olaussen Melhus PK 85 80 74 71 3* 310

5 Tord Wivestad Trondhjems PK 82 67 83 76 2* 308

6 Sivert Mørch Kirknes Ørland PK 69 83 69 71 1* 292

7 John Sverre Aas Støren SSK 67 78 71 73 4* 289

8 Preben Brandvik Ørland PK 60 55 80 67 0* 262

Klasse U14

1 Victoria Wold Ørland PK 84 93 89 88 7* 354 Gull

2 Casper Ring Ørland PK 86 90 89 87 4* 352 Sølv

3 Daniel Sommervold Ørland PK 75 84 88 85 1* 332 Bronse

4 Kjell Andre Jonassen Trondhjems PK 60 71 78 72 0* 281

Klasse U12

1 Eline Melkild Aalmo Sunndal PK 95 93 86 91 7* 365 Gull

2 Odd Ivar L. Kristiansen Sunndal PK 86 87 82 85 2* 340 Sølv

3 Ludvik Paulsen Wigdahl Ørland PK 78 83 88 90 2* 339 Bronse

Klasse Åpen rekrutt

Daniel L. Haugen Trondheim SS 80 89 75 82 3* 326 Gull

Iver Aamold Olden Ørland PK 51 65 57 64 1* 237 Gull

Maiken Hellem Dahl Ørland PK 93 88 93 93 7* 367 Gull

Tobias Bekken Støren SSK 88 83 93 91 3* 355 Gull

Lagskyting klasse Menn

1 Trondheim SS 1 B. M. Bruun, S. Andersen, J. K. Ulvin 1622 Gull

2 Ørland PK 1 H. Hoff, V. Olden, A. K. Mjøen 1620 Sølv

3 Trondhjems PK O. Barbala, T. Holthe, J. A. Myrhaug 1607 Bronse

4 Støren SSK E. M. Landsem, B. E. Wollan, K. P. Hopstad 1606

5 Ørland PK 2 K. Svinsås, J. I. Barseth, R. Vik 1553

6 Trondheim SS 2 S. A. Haugen, R. Hembre, H. C. Bøe 1538

7 Hitra PK J. Olsen, R. Aune, F. Haugen 1456

Lagskyting klasse Kvinner

1 Trondheim SS G. Kjellmark, E. Leirvik, E. Nygård 1585 Gull

Lagskyting klasse Veteran

1 Ørland PK B. H. Vik, J. Utstrand, R. K. Hansen 1036 Gull

Lagskyting klasse U16

1 Støren SSK J. S. Aas, H. Yttergård-Strand, T. M. Landsem 927 Gull

Lagskyting klasse U14

1 Ørland PK D. Sommervold, V. Wold, C. Ring 1038 Gull



Resultatliste
Stevne : MNM Luftpistol klasse Menn

Program : Finale luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

1 BRUUN Trondheim SS 48.2 97.4 117.4 137.1 157.9 177.8 196.4 214.6 235.7 Gull

Bjørn Martin 10.0 10.5 10.5 10.1 10.2 10.5 8.8 9.4 10.3

10.1 10.0 9.5 9.6 10.6 9.4 9.8 8.8 10.8

8.9 10.4

9.3 9.3

9.9 9.0

2 MYRHAUG Trondhjems PK 46.9 96.2 113.8 133.3 153.8 173.8 194.2 213.6 232.3 Sølv

Jan Arild 9.2 9.1 9.4 9.4 10.0 9.9 10.1 10.5 9.3

10.1 9.8 8.2 10.1 10.5 10.1 10.3 8.9 9.4

9.5 10.5

10.0 9.6

8.1 10.3

3 LANDSEM Støren SSK 47.0 95.1 114.7 134.8 155.2 174.1 192.8 212.9 Bronse

Einar Morten 9.1 9.7 10.6 9.4 10.3 9.7 9.2 9.8

10.8 8.6 9.0 10.7 10.1 9.2 9.5 10.3

8.7 9.8

10.3 10.8

8.1 9.2

4 BERGHEIM Kristiansund PK 47.9 92.0 110.0 128.8 148.4 168.5 189.0

Morten Nygård 10.3 8.7 8.4 9.6 10.4 9.8 10.6

9.1 7.5 9.6 9.2 9.2 10.3 9.9

9.1 9.7

8.7 10.1

10.7 8.1

5 ULVIN Trondheim SS 43.9 91.3 110.3 128.0 148.1 165.1

Jon Kristian 9.5 9.0 9.7 9.9 9.9 9.0

10.7 9.9 9.3 7.8 10.2 8.0

6.8 10.1

9.0 9.1

7.9 9.3

6 BÆVRE Bæverdalen PK 46.7 90.0 109.4 127.3 147.0

Trond Wiggo 10.5 7.8 9.5 9.1 9.9

9.1 9.8 9.9 8.8 9.8

9.2 6.8

8.3 9.0

9.6 9.9

7 FAGERVOLD Ørland PK 40.5 85.0 104.4 123.6

Thomas 7.4 9.7 9.8 9.8

8.6 9.9 9.6 9.4

9.0 7.2

8.8 8.2

6.7 9.5

8 HOFF Ørland PK DNS

Håvard
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Resultatliste
Stevne : MNM luftpistol klasse Kvinner

Program : Finale luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

1 WOLLAN Støren SSK 47.5 95.2 115.2 133.6 152.4 171.7 188.8 207.7 224.1 Gull

Britt Elena 9.5 9.7 10.3 8.2 9.2 9.7 7.5 9.9 7.9

9.6 8.0 9.7 10.2 9.6 9.6 9.6 9.0 8.5

9.3 9.6

9.7 9.8

9.4 10.6

2 KJELLMARK Trondheim SS 47.4 90.9 107.3 126.4 145.5 166.3 183.5 203.0 217.7 Sølv

Gunrid 9.7 7.6 8.8 10.3 9.5 10.1 6.8 10.0 6.7

8.0 7.9 7.6 8.8 9.6 10.7 10.4 9.5 8.0

10.1 9.6

10.0 9.2

9.6 9.2

3 MJØEN Ørland PK 44.6 89.6 107.5 127.5 144.7 163.0 178.8 195.9

Astrid Klara 9.8 8.4 9.9 10.3 8.2 8.6 6.1 8.3

8.2 9.0 8.0 9.7 9.0 9.7 9.7 8.8

7.2 9.4

10.2 8.9

9.2 9.3

4 NYGÅRD Trondheim SS 45.8 88.1 104.3 120.8 141.3 159.1 176.2

Elise 10.0 7.7 9.9 6.8 10.0 8.0 8.4

8.5 9.0 6.3 9.7 10.5 9.8 8.7

10.4 8.0

9.8 9.4

7.1 8.2

5 LEIRVIK Trondheim SS 41.8 85.2 103.1 121.0 138.7 153.0

Elin 9.3 9.6 9.2 8.0 9.5 6.2

8.8 8.8 8.7 9.9 8.2 8.1

8.8 10.0

8.5 7.2

6.4 7.8

6 FOLSTAD Støren SSK 40.8 84.5 101.4 115.0 131.3

Ragna Marie 5.8 7.2 8.3 6.8 7.9

9.8 9.9 8.6 6.8 8.4

7.4 10.6

9.7 7.3

8.1 8.7
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